DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O RECURSO DIDÁTICO
BARALHO ANIMAL COMO ESTRATÉGIA METODOLÓGICA PARA O ENSINO
ESCOLAR: OPINIÃO DE LICENCIANDOS EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DE UMA
UNIVERSIDADE PÚBLICA PARAENSE. de autoria de BEATRIZ SILVA DA CONCEIÇÃO,
REGINALDO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105263

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105263